
LMIV Datenblatt zum Artikel

Feinkostbrotaufstrich mit 27% Thunfisch und 21% Ei

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Gekühlt lagern bei + 2 °C bis + 7 °C.

Zutaten: Zutaten: Thunfischerzeugnis (THUNFISCHFLEISCH, Sonnenblumenöl, Speisesalz), Rapsöl, Wasser, HÜHNEREIER, HÜHNEREIEIWEISS gekocht,
Zucker, Weingeistessig, Speisesalz, HÜHNEREIGELBPULVER, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Agar-Agar, Johannisbrotkernmehl,
Tarakernmehl, Tomatenmark, Kapern, Säureregulatoren: Natriumacetate, Natriumcarbonate, Säuerungsmittel: Milchsäure, Essigsäure, modifizierte Stärke,
SENFKORN, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Maltodextrin, Petersilie, Gewürze, Glucose, Gewürzextrakte.

 Serviertipp: Ganz klassisch im Sandwich genießen oder alternativ als Topping für herzhafte Cracker.

Abmessungen: Nettogehalt 150.00 Gramm,Bruttogewicht 160.00 Gramm

Kontakt:  Name: Wojnar's Wiener Leckerbissen Delikatessenerzeugung GmbH; Adresse: Laxenburger Strasse 250, A-1230 Wien; Webseite: www.wojnar.at

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Senf und -erzeugnisse,Fisch und -erzeugnisse,Eier und -erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Nach dem Öffnen innerhalb von 5 Tagen aufbrauchen.

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 313 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 1295 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 29 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 2.9 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 4.3 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 3.6 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 8.5 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 2.2 Gramm
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